Hic liber mirificus cum perfectus sit,

Cum in desiderii amplexu conjunctio cum amata obtigerit,

5

In ejus absolutionem chronogramma perfectum

His verbis obvenit *khatamnâ bi tib* (absolvimus cum suavitate) —

quibus annus 1114 (inc. 17. Mai. 1702) indicatur. — 14714. Dzeil Dzeil Atâyi, appendix e duobus voluminibus constans, qua appendix *Atâyi* continuatur, auctore Sheikh *Mohammed Ben Sheikh Feidki Hasan Efendi*, vulgo *Sheikhi* dicto. Hac appendice in ordinem disposita, prima pars incipit ab anno 1043 (inc. 28. Jun. 1633), ad quem *Atâyi* subtitulat, et ad annum 1098 (inc. 7. Nov. 1686) progreditur. Altera pars spatium ab anno 1099 (inc. 28. Oct. 1687) usque ad annum 1130 (inc. 24. Nov. 1717) 10 complectitur. — 14715. Dzeil El-Dzeil, appendix, qua appendix *Atâyi* laudati continuatur. Composuit *Sheikhi* patronus *Hasan Efendi* bonae memoriae, qui postulante

- صدر اعظم حكيم زاده على پاشا التماسيله صدارت ثانيه لرنده تاريخ مذکور انتھاسندن
ثلث واربعين ومائة والى سالنه كلنجہ نيل الذيل ايله مشلردر اوله پيرايده ديياجده سخن
وسرنامه صحائف بهاجت افكن لوحده زرانردود حمد نامحدود معبود الخ ۱۴۷۱ ذيل سير
ويسى لمولفه عبد الكريم البسنوى الشهير بسامى توفى لسنة ست وتسعين والى اوله . . .
۱۴۷۷ ذيل سير ويسى ديكر سماه نيل السير لمولفه نابه يوسف افندى از خواجهگان 5
ديوان على توفى لسنة اربع وعشرين ومائة والى اوله
يا ربّ سحاب فيضى باران ايله
اول فيضله كشت كامى ريان ايله
ابتداء غزوه بدر كبرى دن وقعه اعظم فتح مکه محترمييه منتهى در بعده كنه كندولرى
ذيل وتكميل ايله مشلردر شهيد على پاشا التماسيله ۱۴۷۸ ذيل نيل سير نابه لمولفه نظمى 10
زاده مرتضى افندى البغدادى توفى لسنة ثلث وثلثين ومائة والى اوله

summo Weziro *Hakımxádeh Alıpasha* inter ejus Weziratum secundum ab anno indicato inde usque ad annum 1143 (inc. 6. Jul. 1730) hanc appendicem appendicis confecit, quae ita incipit: Ornamentum splendidi orationis exordii et titulus foliorum venustate radiantium tabula est inaurata laudis infinitae domini adorandi etc. — 14716. Dzeil Sıyer Weisi, appendix ad *Weisi* biographiam *Mohammedis*, auctore *Abd-el-kerrim El-Bosnewi*, vulgo *Samsi* dicto et anno 1096 (inc. 28. Nov. 1684) mortuo. Incipit ita: . . . — 14717. Dzeil Sıyer Weisi, appendix ad *Weisi* biographiam *Mohammedis* alia, *Dzeil El-Sıyer* i. e. „Appendix libri *Sıyer*“ inscripta. Composuit *Yusuf Efendi* unus ex *Diwani* sublimis praesidibus, vulgo *Nabi* dictus et anno 1124 (inc. 29. Jan. 1712) mortuus, hanc appendicem, quae ita incipit:
O domine, nubem effusionis gratiae pluere fac,
Et illa gratiae effusione desiderii campum irriga.
Ab initio proelii majoris Bedrensis usque ad eventam grandem expugnationis Mekkae venerabilis pervenit. Deinde vero denuo ipse appendicem et perfectionem postulante 10 martyre *Alıpasha* edidit. — 14718. Dzeil Dzeil Sıyer Nabi, appendix, qua appendix *Nabi* ad *Weisi* biographiam *Mohammedis* continuatur, auctore *Murtehdá Efendi El-Baghdádi*, vulgo *Natzmáxádeh* dicto et anno 1133 (inc. 22. Oct. 1720) mortuo. — Haec appendix ita incipit: